Operationen, welche direkt oder indirekt mit dem üesellschafts-
zwecke im Zusammenhange stehen oder demselben in irgend
einer Weise von Nutzen sein können. Die Gesellschaftsstatuten
ijind am 24. September 1920 festgesetzt worden. Das Gesell-
schaftskapital beträgt eine Million fünfhunderttausend Franken
(Fr. 1,500,000) und ist eingeteilt in 60Ô Aktien von je Fr. 2500.

Verwaltungsräte sind: Robert Pferininger-Dubois, Industrieller,
von Hinwil (Zürich), in Mülhausen, Präsident; Theophil Hinter-
mann-Gigi, Kaufmann, von Oberhasle (Zürich), in Zürich; Paul
Pfenninger-Hartmann, Industrieller, von Hinwil (Zürich), in Ba-